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ПРОТОКОЛ  №17
засідання виконавчого комітету Покровської міської ради 
26.06.2019 р. 

                                                                              м.Покров
Головує: міський голова  Шаповал О.М.
Секретар: в.о. начальника загального відділу Грінер В.О.
Всього членів виконкому-11
Присутні члени виконкому- 9:
	ШАПОВАЛ
Олександр Миколайович
	- міський голова

	БАРШУНІН
Микола Олександрович 
	- голова ради міської організації ветеранів
  війни та праці

	БОНДАРЕНКО Наталія Олександрівна
	 - заступник міського голови

	БОНДАРЕЦЬ
Віктор Іванович
	- технічний директор АТ «Покровський ГЗК»

	ГАСАЙ Ірина Вікторівна
	- приватний підприємець

	ПАСТУХ 
Анатолій Іванович
	- секретар міської ради

	ЧИСТЯКОВ Олександр Геннадійович
	- заступник міського голови

	БАЗІЛЄВИЧ  
Віктор Олександрович
	-в.о. старости старостинського округу Покровської міської ради


Відсутні члени виконкому  - 2
ПОРОВАЙ  Сергій Вікторович - директор з загальних питань АТ “Покровський ГЗК”, у  відпустці;
СТОВБА Володимир Олександрович -начальник Покровського міського відділу  ГУ ДСНС України в Дніпропетровській області.
ЗАПРОШЕНІ НА ПЕРШЕ ПИТАННЯ
	ВДОВІН
Вадим Володимирович
	- лікар кабінету “Довіра” КЗ “ЦМЛ м.Покров ДОР”

	ГОРЧАКОВА 
Тетяна Анатоліївна
	-начальник відділу з питань запобігання та протидії корупції

	ДАНИЛЕНКО
Наталія Едуардівна
	-директор Територіального центру  соціального обслуговування (надання соціальних послуг)

	ДУБІНА
Наталія Юзефівна
	- начальник служби у справах дітей

	ІГНАТЮК 
Тетяна Марківна
	-начальник управління праці та соціального  захисту населення

	КРАВЧЕНКО
Оксана Іванівна
	- директор Покровського міського центру зайнятості

	ЛЕОНТЬЄВ
Олексій Олександрович
	головного лікаря КНП “ЦПМСД Покровської міської ради Дніпропетровської області”

	МІЩЕНКО
Тетяна Володимирівна
	- начальник фінансового управління 

	ПОПОВА
Вікторія Олександрівна
	-директор ПП «Редакція Козацька вежа»

	САЛАМАХА
Олена Леонідівна
	- заступник головного лікаря з медичного обслуговування КНП “ЦПМСД Покровської міської ради Дніпропетровської області”

	САМБОРСЬКА Наталія Володимирівна
	- заступник начальника управління освіти

	СІЗОВА
Оксана Анатоліївна
	   -начальник прес-служби міського голови

	ФЕСЕНКО
Владислав Олександрович
	- начальник Покровського відділення поліції НВПУ у Дніпропетровській області 

	ХОМІК
Олексій Васильович
	 -начальник юридичного відділу

	ЯРЕМЕНКО
Тетяна Григорівна
	- лікарка - фтизіатр КЗ “ЦМЛ м.Покров ДОР”

	ШКІЛЬ 
Анатолій Петрович
	- в.о. директора комунального закладу «Центральна міська лікарня м.Покров» ДОР»

	ЗАПРОШЕНІ  КЕРІВНИКИ   (з питань у різному)


	ГАЛАНОВА 
Вікторія Вікторівна
	- в.о. головного архітектора міста-начальника відділу архітектури та інспекції ДАБК

	ГЛАЗКОВА
Оксана Юріївна
	- начальник відділу економіки


	ГУЛЯЄВА 
Наталія Вікторівна
	- начальник відділу обліку
 населення      МКП «Житлкомсервіс»

	ІГНАТЮК 
Тетяна Марківна
	- начальник управління праці та соціального захисту населення

	МІЩЕНКО
Тетяна Володимирівна
	- начальник фінансового управління 

	ПРОНОЗА
Олексій Володимирович
	- в.о. начальника відділу транспорту та зв'язку

	РЕБЕНОК 
Віктор Васильович
	- начальник  УЖКГ та  будівництва

	ЦАРЕНКО
Ірина Геннадіївна
	- начальник відділу обліку та розподілу житла

	 
	


Початок засідання 14:00
Кінець засідання  15:00
Головуючий відкрив засідання виконкому, запропонував 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
На розгляд виконкому виносяться такі питання:

1.Про моніторинг і оцінку забезпечення взаємодії суб’єктів соціальної роботи у процесі боротьби з туберкульозом та ВІЛ/СНІД інфекціями
         Доповідач: Зарубіна Ганна Олегівна - директор Покровського міського центру соціальних служб для сім`ї, дітей та молоді.

2.Питання у різному.
                     - доповіді             -  до 15 хв.
                     - виступи              -  до   5 хв.
В обов’язковому  порядку наголосив, що згідно ст.35 ЗУ «Про запобігання корупції», у разі виникнення реального чи потенційного конфлікту інтересів у особи,уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, прирівняної до неї особи, яка входить до складу           колегіального органу (комітету, комісії, колегії тощо), вона не  має                права брати участь у прийнятті рішення цим органом.
Та надав можливість членам виконкому оголосити при необхідності про конфлікт інтересів. 

 Заявник щодо конфлікту інтересів -1  (заява від - Шаповала О.М.)
Повідомив, що не голосуватиме при розгляді питання №43 порядку денного.
 Голосували за регламент роботи:  «ЗА» - одноголосно

 1.Про моніторинг і оцінку забезпечення взаємодії суб’єктів соціальної роботи у процесі боротьби з туберкульозом та ВІЛ/СНІД інфекціями
СЛУХАЛИ:
ЗАРУБІНА Г.О. – доповіла по суті питання, доповідь додається.                                         
Головуючий запронував задати питання. Запитання відсутні, тому запропонував голосувати  та  взяти інформацію до відома.    
Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:                                                                                                                     Рішення №256, додається.

2.Про затвердження кошторисної частини проектної документації за робочим «Капітальний ремонт м’якої покрівлі приміщення КПНЗ «Дитячо-юнацька  школа  ім.Д.Дідіка м.Покров Дніпропетровської області» за адресою вул.Горького, 12.
СЛУХАЛИ:
САМБОРСЬКА Н.В. -  з метою  покращення стану фонду  закладів освіти міста, запропонувала затвердити проектно-кошторисну документацію.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 257, додається.

3.Про затвердження висновку органу опіки та піклування .
СЛУХАЛИ:
КОРОТАЄВА А.І.- доповіла  по суті питання, запропонувала проголосувати.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 258 додається.

4.Про встановлення опіки над майном особи, визнаної судом недієздатною
СЛУХАЛИ:
КОРОТАЄВА А.І. - доповіла  по суті питання, запропонувала проголосувати.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 259 додається.

5.Про дозвіл на коригування проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт внутрішньоквартальних доріг житлового фонду в м.Покров Дніпропетровської області. 
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою покращення стану житлового фонду та прибудинкової території міста Покров, запропонував  затвердити проектно-кошторисну документацію.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №260 додається.

6.Про затвердження проектно-кошторисної документації (коригування) на капітальний ремонт вимощень та тротуарів житлового фонду в м.Покров Дніпропетровської області 
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою покращення стану прибудикової території по міста Покров, запропонував  надати дозвіл на  розробку проектно-кошторисну документацію.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №додається.

7.Про затвердження проектно-кошторисної документації за об’єктом: «Реконструкція покриття проїзної частини ділянки вул. Івана Франка с.Шолохове Нікопольського району Дніпропетровської області». Коригування
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою належного утримання вулиць і доріг загального користування територіальної громади міста Покров, запропонував  затвердити  проектно-кошторисну документацію.
           Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №262 додається.

8.Про затвердження проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт ліфтів житлового фонду м.Покров Дніпропетровської області. 
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - доповів, що з метою належного утримання пасажирських ліфтів та покращення житлового фонду міста Покров, запропонував  надати дозвіл на  розробку проектно-кошторисну документацію.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №263, додається.
        9.Про продовження терміну дії договору на перевезення пасажирів автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального користування
СЛУХАЛИ:
ПРОНОЗА О.В.- з метою забезпечення стабільного та безперебійного перевезення населення, запропонував погодити рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 264, додається.
10.Про відшкодування витрат на проведення поліпшення орендованого приміщення.
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю. - доповіла по сутті питання, запропонувала проголосувати.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 265 додається.
      11.Про затвердження умов продажу об'єктів малої приватизації комунальної власності територіальної громади міста Покров, приватизація яких затверджена рішенням 40 сесії Покровської міської ради 7 скликання від 04.12.2018 № 20.
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю. - доповіла по сутті питання, запропонувала проголосувати.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 266, додається

12.Про завершення приватизації об'єкта малої приватизації — нежитлового приміщення по вулиці Чайкіної Лізи, 30.
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю. - у зв’язку з продажем  об’єкта малої приватизації -нежитлового приміщення  за адресою: вул.Чайкіної Лізи, 30, вважати приватизацію, як таку, що завершена.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 267, додається.

13.Про встановлення режиму роботи магазину непродовольчих товарів “Сток/ Stok”.
СЛУХАЛИ:
ГЛАЗКОВА О.Ю.- розглянувши заяву та документи Федорової Є.В., запропонувала погодити режим роботи магазину непродовольчих товарів.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 268 додається.

14.Про погодження проведення перепланування магазину “Вікотек” по вул.Центральній, 28.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.-розглянувши заяву  та документи ТОВ “ФЕМЕЛІ ЛАЙТ ХАУС”, запропонувала погодити перепланування приміщення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 270, додається.

15. Про погодження розміщення тимчасової споруди в районі житлового будинку №97по вул. Партизанській  Кулішу В.О.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву  та документи Куліша В.О., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди-гаража до 01.07.2021 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 271, додається.

16.Про погодження розміщення тимчасової споруди в районі житлового будинку №97 по вул. Партизанській Матковському О.А.
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та документи ФОП Матковського О.А.  запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди до  01.07.2021 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 272, додається.

17.Про погодження розміщення тимчасової споруди по вул. Зонова, Дем’янчуку С.С.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та документи гр. Дем’янчука С.С. запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди до  01.07.2021 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 273, додається.

18.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди -торгівельного павільйону по вул. Центральній ФОП Масляному В.В.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву та документи ФОП Масляного В.В, запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди до     01.07.2021 року. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 274, додається.

19.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного павільйону  по  вул. Центральній ФОП Тагану О.І.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву Тагана О.І., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди терміном до 01.07.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 275, додається.
          20.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного кіоску  по вул. Чайкіної Лізи ФОП Борисовській І.Л.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву ФОП Борисовської І.Л., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди терміном до 01.07.2021.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 276, додається.

21.Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди-торговельного кіоску по вул. Торговій  ФОП Лісовому В.Г.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву Лісового В.Г., запропонувала погодити термін розміщення тимчасової споруди терміном до 01.07.2021 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 277, додається.

22.Про надання дозволу на розміщення рекламної конструкції -сітілайту в районі будинку №5 по вул.Центральній ФОП Гончарову А.В.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.-розглянувши заяву ФОП Гончарова А.В., запропонувала  надати дозвіл терміном до 01.07.2021.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА»- одноголосно. 
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 278, додається.

23.Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції -бігборду по вул. Чайкіної Лізи ФОП Веричу В.В.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву ФОП Верича В.В., запропонувала  погодити продовження дії  дозволу терміном до 01.07.2022.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА»- одноголосно. 
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 279, додається.

24.Про присвоєння поштової адреси  об’єкту нерухомого майна по вул.Героїв України, 5 ФОП Балахмей Н.І.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА»- одноголосно. 
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 280, додається.

25. Про присвоєння поштової адреси  об’єкту нерухомого майна по вул. Гоголя.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА»- одноголосно. 
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 281, додається.

26.Про присвоєння  поштової адреси  об’єкту нерухомого майна по вул.Суворова.
СЛУХАЛИ:
ГАЛАНОВА В.В.- розглянувши заяву Тютюнник Т.В., запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 282, додається.

27.Про надання малолітній дитині статусу дитини позбавленої батьківського піклування.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – доповіла, що на первинному обліку у службі у справах дітей перебуває малолітня ХХХХ ХХХХ ХХХХ — мати має високий ступінь втрати здоров’я, внаслідок тривалої хвороби, відомості про батька дитини записані відповідно до ч. 1ст.135 Сімейного Кодексу України, керуючись інтересами дитини запропонувала  надати дитині статус.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 283 додається.

28.Про надання малолітній статусу дитини, позбавленої батьківського піклування.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – доповіла, що на первинному обліку у службі у справах дітей перебуває малолітня ХХХХ ХХХХ ХХХХ — мати має високий ступінь втрати здоров’я, внаслідок тривалої хвороби, відомості про батька дитини записані відповідно до ч. 1ст.135 Сімейного Кодексу України, керуючись інтересами дитини запропонувала  надати дитині статус.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 284 додається.
29.Про призначення опікуна над малолітньою дитиною та піклувальника над неповнолітніми дітьми.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. –доповіла,  що на первинному обліку служби у справах дітей перебувають ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження,ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХХ року народження. 11.06.2019 року  надійшла заява  від ХХХХ ХХХХ ХХХХ в якій він висловлює бажання бути опікуном над всими трьома дітьми. Людина характеризується позитивно, має стабільний заробіток та відповідні умови для проживання дітей. Запропонувала призначити піклувальником. 

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 285, додається.
30.Про влаштування неповнолітньої ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження до закладу соціального захисту осіб, які страждають на психічні розлади.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. –доповіла, що на первинному обліку служби у справах дітей перебуває неповнолітня ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження, яка влаштована до будинку сімейного типу але відповідно до висновку лікарсько- консультативної комісії від 19.06.2019 року, неповнолітня страждає на психічне захворювання та потребує влаштування до закладу  соціального захисту осіб, які страждають на психічні розлади. Запропонувала проголосувати за відповідне рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 286, додається.

31.Про затвердження висновку служби у справах дітей про підтвердження місця проживання дитини (ХХХХ ХХХХ).
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 287, додається.

32.Про затвердження висновку служби у справах дітей про підтвердження місця проживання дитини (ХХХХХ ХХХХХ).
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 288, додається.

33.Про затвердження висновку служби у справах дітей про підтвердження місця проживання дитини (ХХХХ ХХХХ ХХХХ).
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 289, додається.

34.Про надання дозволу на укладання договору дарування  квартири (Сержан С.Г.).
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. –  розглянувши заяву та документи, надані гр.ХХХХ, який просить надати дозвіл на укладання договору дарування всієї частки квартири  на користь своєї матері ХХХХ ХХХХ ХХХХ, запропонувала проголосувати.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 290, додається.

35. Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про визначення місця проживання малолітньої ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХХ року народження.
СЛУХАЛИ:

ДУБІНА Н.Ю. – керуючись інтересами дитини та відповідно до рішення  комісії з питань захисту прав дитини від 19.06.2019 року (протокол №6) запропонувала затвердити висновок.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 291, додається.

36.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про неможливість примусової реалізації квартири за адресою: Дніпропетровська обл. м.Покров вул. ХХХХ, буд. ХХ а, кв.12.
СЛУХАЛИ:

ДУБІНА Н.Ю. – керуючись інтересами дитини та відповідно до рішення  комісії з питань захисту прав дитини від 19.06.2019 року (протокол №6) запропонувала затвердити висновок.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 292, додається.

37.Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про неможливість примусової реалізації квартири за адресою: Дніпропетровська обл. м.Покров вул. ХХХХ, буд. ХХ, кв.ХХ.
СЛУХАЛИ:

ДУБІНА Н.Ю. – керуючись інтересами дитини та відповідно до рішення  комісії з питань захисту прав дитини від 19.06.2019 року (протокол №6) запропонувала затвердити висновок.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 293, додається.

38. Про надання дозволу на укладання договору дарування 1/5 частин квартири.
СЛУХАЛИ:

ДУБІНА Н.Ю.- надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 294, додається.

39.Про надання дозволу на укладання договору дарування квартири.(Дужка Л.О.).
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 295, додається.

40.Про надання дозволу на укладання договору обміну будинку та земельних ділянок ХХХХ.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 296, додається.

41.Про надання дозволу на укладання договору обміну квартири. 
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 297, додається.

42.Про надання дозволу на укладання договору обміну 1/2 частини квартири.
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 298, додається.

43.Про надання дозволу на укладання договору дарування квартири.    (Шаповал О.М.) 
СЛУХАЛИ:
ДУБІНА Н.Ю. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - 8
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ВИРІШИЛИ:
Рішення № 299, додається.

44. Про розподіл звільненого житла.
СЛУХАЛИ:
ЦАРЕНКО І.Г. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 300, додається.

49. Про взяття на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов.
СЛУХАЛИ:
ЦАРЕНКО І.Г. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 301, додається.

45.Про зняття громадян з обліку потребуючих поліпшення житлових умов.
СЛУХАЛИ:
ЦАРЕНКО І.Г. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 302, додається.

46.Про виключення жилого приміщення з числа службових.
СЛУХАЛИ:
ЦАРЕНКО І.Г. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 303, додається.

47.Про продовження строку дії договорів найму соціального житла.
СЛУХАЛИ:
ЦАРЕНКО І.Г. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 304, додається.


48.Про розірвання договору найму соціального житла.
СЛУХАЛИ:
ЦАРЕНКО І.Г. – надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 305, додається.

49. Про переукладання договорів найму житлового приміщення.
СЛУХАЛИ:
ГУЛЯЄВА Н.В.– надала пояснення щодо підстав для підготовки зазначеного проекту, запропонувала прийняти дане рішення.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 306, додається.


50.Про надання матеріальної допомоги.
СЛУХАЛИ:
ПАСТУХ А.І. - доповів до відома, що на комісії  по розгляду звернень громадян з питань надання матеріальної грошової допомоги мешканцям міста Покров (відбулася 20.06.2019р.) було розглянуто заяви громадян. 

За результатами комісії визначено осіб, яким пропонується надати матеріальну допомогу відповідно до переліку.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 307, додається.

51. Про план засідань виконавчого комітету Покровської міської ради на ІІ півріччя 2019 року.
СЛУХАЛИ:
ВІДЯЄВА Г.М.- з метою ефективного впровадження заходів, спрямованих на підвищення рівня життєдіяльності територіальної громади міста, організації планової роботи  виконкому міської ради, запропонувала затвердити план засідань на ІІ півріччя 2019 року.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення № 308, додається.

52.Про затвердження проектно-кошторисної документації по об’єкту: “Реконструкція блоку фільтрів  та відстійників на насосно-фільтрувальній станції МКП “Орджонікідзевське ВУВКГ” “. Корригування.
СЛУХАЛИ:
РЕБЕНОК В.В. - з метою покращення стану питної води в м.Покров, запропонував затвердити ПКД.

Голосування щодо прийняття рішення:  «ЗА» - одноголосно.
ВИРІШИЛИ:
Рішення №309, додається.
Міський голова






                   О.М. Шаповал        
В.о. начальника загального відділу                                                   В.О.Грінер





 Додаток
 до протоколу засідання 
 виконавчого комітету
 Покровської міської ради
 від 26 червня 2019 року
ПЕРЕЛІК
рішень виконкому Покровської міської ради,
які увійшли до протоколу від 26 червня 2019 року № 17
	№ 
з/п
	Реєстр.
№ 
	Назва рішення
	Доповідач

	1. 
	256
	Про моніторинг і оцінку забезпечення взаємодії суб’єктів соціальної роботи у процесі боротьби з туберкульозом та ВІЛ/СНІД інфекціями
	Зарубіна Г.О.

	2. 
	257
	Про затвердження кошторисної частини проектної документації за робочим «Капітальний ремонт м’якої покрівлі приміщення КПНЗ «Дитячо-юнацька  школа  ім.Д.Дідіка м.Покров Дніпропетровської області» за адресою вул.Горького, 12
	Самборська  Н.В.

	3. 
	258
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування 
ХХХХ
	Ігнатюк Т.М.

	4. 
	259
	Про встановлення опіки над майном особи, визнаної судом недієздатною ХХХХ
	

	5. 
	260
	Про дозвіл на коригування проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт внутрішньоквартальних доріг житлового фонду в м.Покров Дніпропетровської області 
	Ребенок В.В.

	6. 
	261
	Про затвердження проектно-кошторисної документації (коригування) на капітальний ремонт вимощень та тротуарів житлового фонду в м.Покров Дніпропетровської області 
	

	7. 
	262
	Про затвердження проектно-кошторисної документації за об’єктом: «Реконструкція покриття проїзної частини ділянки вул. Івана Франка с.Шолохове Нікопольського району Дніпропетровської області». Коригування
	

	8. 
	263
	Про затвердження проектно-кошторисної документації на капітальний ремонт ліфтів житлового фонду м.Покров Дніпропетровської області
	

	9. 
	264
	Про продовження терміну дії договору на перевезення пасажирів автомобільним транспортом на міських автобусних маршрутах загального користування
	Проноза О.В.

	10. 
	265
	Про відшкодування витрат на проведення поліпшення орендованого приміщення
	Глазкова  О.Ю.

	11. 
	266
	Про затвердження умов продажу об'єктів малої приватизації комунальної власності територіальної громади міста Покров, приватизація яких затверджена рішенням 40 сесії Покровської міської ради 7 скликання від 04.12.2018 №320
	

	12. 
	267
	Про завершення приватизації об'єкта малої приватизації — нежитлового приміщення по вулиці Чайкіної Лізи, 30
	

	13. 
	268
	Про встановлення режиму роботи магазину непродовольчих товарів
	

	14. 
	269
	Про погодження проведення перепланування магазину «Вікотек» по вул. Центральній, 28
	Галанова В.В.

	15. 
	270
	Про погодження будівництва господарської споруди по вул. Підстепній, 22 
	

	16. 
	271
	Про погодження розміщення тимчасової споруди в районі житлового будинку №97 по вул. Партизанській Кулішу В.О.
	

	17. 
	272
	Про погодження розміщення тимчасової споруди в районі житлового будинку №97 по вул. Партизанській Матковському О.А.
	

	18. 
	273
	Про погодження розміщення тимчасової споруди по вул. Зонова Дем’янчуку С.С.
	

	19. 
	274
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди - торговельного павільйону по вул. Центральній ФОП Масляному В.В.
	

	20. 
	275
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди - торговельного павільйону по вул.Центральній ФОП Тагану О.І.
	

	21. 
	276
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди - торговельного кіоску по вул. Чайкіної Лізи ФОП Борисовській І.Л.
	

	22. 
	277
	Про погодження продовження терміну розміщення тимчасової споруди - торговельного кіоску по вул. Торговій ФОП Лісовому В.Г.
	

	23. 
	278
	Про надання дозволу на розміщення рекламної конструкції -сітілайту в районі будинку №5 по вул. Центральній ФОП Гончарову А.В.
	

	24. 
	279
	Про продовження дії дозволу на розміщення рекламної конструкції - бігборду по вул. Чайкіної Лізи ФОП Веричу В.В.
	

	25. 
	280
	Про присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого майна 
по вул. Героїв України, 5 ФОП Балахмей Н.І.
	

	26. 
	281
	Про присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого майна по вул. Гоголя
	

	27. 
	282
	Про присвоєння поштової адреси об’єкту нерухомого майна 
по вул. Суворова
	

	28. 
	283
	Про надання малолітній статусу дитини, позбавленої батьківського піклування
	Дубіна Н.Ю

	29. 
	284
	Про над ання малолітній статусу дитини, позбавленої батьківського піклування 
	

	30. 
	285
	Про призначення опікуна над малолітньою дитиною та піклувальника над неповнолітніми дітьми
	

	31. 
	286
	Про влаштування неповнолітньої ХХХХ ХХХХ ХХХХ, ХХХХ року народження до закладу соціального захисту осіб які страждають на психічні розлади
	

	32. 
	287
	Про затвердження висновку служби у справах дітей про підтвердження місця проживання дитини 
	

	33. 
	288
	Про затвердження висновку служби у справах дітей про підтвердження місця проживання дитини 
	

	34. 
	289
	Про затвердження висновку служби у справах дітей про підтвердження місця проживання дитини 
	

	35. 
	290
	Про надання дозволу на укладання договору дарування частки квартири
	

	36. 
	291
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про визначення місця проживання малолітньої ХХХХ ХХХХХ, ХХХХ року народження
	

	37. 
	292
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про неможливість примусової реалізації квартири за адресою: Дніпропетровська обл., м.Покров вул.ХХХХ, буд.ХХа, кв.ХХ
	

	38. 
	293
	Про затвердження висновку органу опіки та піклування виконавчого комітету Покровської міської ради про неможливість примусової реалізації квартири за адресою: Дніпропетровська обл., м.Покров вул.Курчатова, буд.ХХ, кв.ХХ
	

	39. 
	294
	Про надання дозволу на укладання договору дарування 1/5 частин квартири
	

	40. 
	295
	Про надання дозволу на укладання договору дарування квартири
	

	41. 
	296
	Про надання дозволу на укладання договору обміну будинку та земельних ділянок
	

	42. 
	297
	Про надання дозволу на укладання договору обміну квартири
	

	43. 
	298
	Про надання дозволу на укладання договору обміну 1/2 частин квартири
	

	44. 
	299
	Про надання дозволу на укладання договору дарування квартири
	Відяєва Г.М.

	45. 
	300
	Про розподіл  звільненого житла
	Царенко І.Г.

	46. 
	301
	Про взяття на облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов 
	

	47. 
	302
	Про зняття громадян  з  обліку потребуючих поліпшення житлових умов
	

	48. 
	303
	Про виключення жилого приміщення з числа службових
	

	49. 
	304
	Про продовження строку дії договорів найму соціального житла        
	

	50. 
	305
	Про розірвання договору найму соціального житла
	

	51. 
	306
	 Про переукладення договорів найму житлового приміщення  
	Гуляєва Н.В.

	52. 
	307
	Про надання матеріальної допомоги
	Пастух А.І.

	53. 
	308
	Про план засідань виконавчого комітету Покровської міської ради на ІІ півріччя 2019 року
	Відяєва Г.М.

	54. 
	309
	Про затвердження проектно-кошторисної документації по об’єкту: “Реконструкція блоку фільтрів  та відстійників на насосно-фільтрувальній станції МКП “Орджонікідзевське ВУВКГ” “. Корригування.
	Ребенок В.В.


В.о. начальника загального відділу                                                                           В.О. Грінер

